海医教务〔2012〕14号

关于遴选海南省高等学校优秀中青年骨干教师的通知

各二级教学单位：
根据《海南省教育厅关于遴选高等学校优秀中青年骨干教师的通知》（琼教高〔2012〕48号）文件精神，为加强我校教师队伍建设力度，激发教师教学科研积极性，培养教师爱岗敬业精神，结合我校实际，将在全校范围内遴选出2名校级优秀中青年骨干教师，并推荐参评海南省高等学校优秀中青年骨干教师。现将遴选工作有关事项通知如下：
一、遴选对象
我校在编在岗一线专任教师。
二、遴选条件

（一）年龄不超过45周岁。
（二）原则上具有博士以上学位、副高以上职称。
（三）爱岗敬业，教书育人，团结协作。
（四）教学业绩突出，连续三年从事基础或专业课程教学工作，在教研、教改等方面取得显著成绩，承担过省级以上教改项目，并获校级以上教学工作奖励。

（五）具有较强科研和社会服务能力，有在专业核心期刊发表的论文，或在技术开发、科技成果转化应用、社会服务等方面取得一定成绩。
三、遴选程序

1、二级教学单位推荐。各二级教学单位组织符合条件的教师进行申报，于4月26日将推荐表（附件）报送至教务部。

2、审核评定。学校将组织专家按照遴选条件择优评定2名校级优秀中青年骨干教师，并推荐参加海南省高等学校优秀中青年骨干教师评定。经公示无异议后报教育厅。
请各二级教学单位重视此项工作，严格把关，切实做好优秀中青年骨干教师推荐工作。
附件：海南省高等学校优秀中青年骨干教师推荐表
（电子版在教务部主页下载）
二○一二年四月十六日
主题词：高等教育  中青年  骨干教师  遴选  通知
海南医学院教务部                 2012年4月16日印发

                                             (共印20份)
海南省高等学校优秀中青年

骨干教师推荐表

推荐人选姓名：
所 在 学 校：
填 表 时 间：
海南省教育厅制

二〇一二年四月

一、推荐人选简况

	姓  名

	性 别

	民族

	出生年月

	现任专业技术职务及任职时间

	政治
面貌

	党政

职务

	学  历

	学  位

	毕业学校

	毕业时间

	从事专业及
研究方向

	是否博、硕士

导师

	参加何种学术团体、任何职

	外语

水平

	计算机应

用能力

	所在院（系）

	联系电话

	邮政

编码

	所在一级、二级学科名称

	是否国家、省部级重点学科、重点实验室、工程（技术）研究中心

	是否博、

硕士点

	工

作

简

历
	起止年月
	工作单位、部门
	任何职务
	备注

	进

修

情

况
	起止年月
	进修学校、单位及国别
	进修内容
	备注

二、近五年教学科研工作情况

	教学工作情况
	授课名称
	课程
性质
	授课起

止日期
	授课
对象
	授课学
生  数
	总学
时数
	教学考

核结果

	承担的主要科研任务情况
	项目名称
	项目编号
	经费

（万元）
	起止时间
	本人职责
	项目来源

说明：（1）教学工作情况：“课程性质”指专业课、基础课、必修课、选修课等；“授课对象”指博士生、硕士生、本科生、专科生。（2）科研任务情况：“本人职责”指本人系主要负责，还是参加者，并注明排名顺序，不超过10项。

三、近五年发表或出版的重要论文、论著情况（列名不超过10篇、部）

	序号
	论文、专著名称
	年份
	学术期刊或

出版社名称
	卷

（期）
	页
	 作（著）者名次

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

四、近五年授权发明专利及转让情况

	专利名称
	授权专利号
	年份
	授权国家或地区
	本人名次
	经济效益（万元）

五、近五年教学、科研获奖情况
	获奖项目名称
	 奖励类别、等级
	授予单位
	获奖时间
	本人排名

六、近五年教学、科研成果被采用（引用）情况及其经济社会效益

七、获选后拟开展的主要研究工作及预期成果

八、学校主管部门今后3年对推荐人选的培养计划和措施（与院(系、部)和推荐人选共同商定）

	培

养

计

划

	培

养

措

施

主管部门负责人签章
年     月     日

九、学校推荐意见

	校（院）长签章
年     月     日

十、省教育厅评审委员会意见

	评委会主任签章
年     月     日

十一、省教育厅审定意见

	签章

年     月     日

— 2 —
                                                   — 3 —